
SP800 SP800

SP800

SP800

SP800

3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

30
00

30
00

30
00

22
00

30
00

30
00

30
00

22
00

3000

stoupací plošina 250x800mm včetně
držáků pro falcovanou krytinu

výlezové okno 600x600
včetně lemování pro falcované krytiny
křídlo - dřevěné s tvrzeným sklem

Střešní lávka

Lávka z pororoštů + Profilů L + tyčové zábrany
včetně kruhových těsnících podložek

SP800

0,5%

podokapní žlab půlkulatý ø153mm RŠ. 333mm 
včetně žlabových háků

svod ø80mm včetně objímek , lapačů listí
u podokapního žlabu kulatý kotlík  ø 80

anténní stožár 
- odstrojit, zbousit, nátěr C3, životnost 15let
- prostupová tvarovka ø80mm lepena na krytinu, tmelení prostupu

vedení bleskosvodu - dle stávající trasy

sněholam dvoutrubkový včetně svěrek pro falcované 
krytiny

větrací hlavice

svod ø80

nalepovací prostup pro falcované krytiny
průměr dle  nástavců větracích hlavic na střeše ( příklad ø120mm )
- nástavce se stejného materiálu jako krytina, prvek K7

Legenda

větrací hlavice

větrací hlavice

větrací hlavice

Střešní lávka ( 20,80m )

0,5%

0,5% 0,5%

0,5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

střešní výlezové okno 600x600mm
včetně rámu a kování z barevného
legovaného hliníku
- tvrzený průhledný plast

S1
falcovaný plech

K5, K6a, K6b

K2

K2 K2

K2

K
1

K
1

K1 K3, K4

K
3,

 K
4

K
3,

 K
4

anténní stožár

anténní stožár

Z1

K1 K3, K4

D
et

ai
l 4

D
et

ai
l 4

Detail 4

Detail 4

Detail 5

kontralatě ukončit cca.100mm
před nárožím ( zachovat provětrávanou mezeru )

kontralatě ukončit cca.100mm
před nárožím ( zachovat provětrávanou mezeru ) kontralatě ukončit cca.100mm

před nárožím ( zachovat provětrávanou mezeru )

kontralatě ukončit cca.100mm
před nárožím ( zachovat provětrávanou mezeru )

osazení nového větracího potrubí PVC DN110
- předpoklad osazení do hrdla potrubí v posledním patře
- nad střechou nalepovací prostup ø80-125mm

osazení nového větracího potrubí PVC DN110
- předpoklad osazení do hrdla potrubí v posledním patře
- nad střechou nalepovací prostup ø80-125mm

osazení nového větracího potrubí PVC DN110
- předpoklad osazení do hrdla potrubí v posledním patře
- nad střechou nalepovací prostup ø80-125mm

13
62

0

30645

68
10

68
10

53
5

54
0

6810 17025 6810

535

535

18525

11
50

11
50

35
°

35
°

35° 35°

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

6
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

28.02.2019

BPO 5-102972
 OBJEDNATEL:

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Rekonstrukce střechy objektu Karla Hynka Máchy 1276 
v Sokolově

Projektová dokumentace

Nový stav - půdorys střechy 9124-26
Číslo zakázky

 OBSAH:

Číslo archivní:
Pedagogicko-psychologická poradna, Karlovy Vary, 

příspěvková organizace

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

7

1:50

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Dušek Jan Ing.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	7_strecha_ns

